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Agtira – Sveriges största gurkproducent
Fjärde kvartalet 2025

•	 Nettoomsättningen uppgick till MSEK 21,9 (11,4).
•	 EBITDA uppgick till MSEK -7,1 (-12,8).
•	 Periodens resultat före finansiella poster 

(EBIT) uppgick till MSEK -17,5 (-15,1).
•	 Resultat per aktie uppgick till -0,14 (-0,54).
•	 Kassaflödet från den löpande verksamheten 

uppgick till MSEK -10,0 (-16,2).
•	 En ny packlinje har installerats i Härnösand.

Helårsperioden jan-dec 2025

•	 Nettoomsättningen uppgick till MSEK 75,0 
(31,0).

•	 EBITDA uppgick till MSEK –19,2 (-37,5).
•	 Periodens resultat före finansiella poster 

(EBIT) uppgick till MSEK -42,8 (-45,9).
•	 Resultat per aktie uppgick till -0,36 (-1,71).
•	 Kassaflödet från den löpande verksamheten 

uppgick till MSEK (-30,2 (-33,4).

Väsentliga händelser under kvartalet

•	 Extra bolagsstämma beslutar om nyval till sty-
relsen samt godkännande av riktad emission 
till MÅPS om MSEK 8,0.

•	 Joakim Linneros utses till VD efter Fredrik 
Forssbergs bortgång.

•	 Valberedningen formeras med representanter 
från de fyra största aktieägarna.

Kraftig ökning av omsättning 
och resultat
142 % omsättningsökning under 2025.

Stärkt balansräkning efter 
genomförda förvärv och 
emission
Ökad soliditet från 27 % till 72 %.

Väsentliga händelser efter  
periodens slut

•	 Vi har ställt om vår tomatproduktion för att 
enbart fokusera på gurkodling.

•	 Inga övriga väsentliga händelser har inträffat.

Lyckat förvärv av Pepino
Bidrar positivt med 11 MSEK i om-
sättning och 1 MSEK på EBITDA från 
förvärvstidpunkten 1 augusti 2025.
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Sammanfattning av kvartalet
2025-10-01—2025-12-31

Nettoomsättning 
för fjärde kvartalet 
uppgick till

EBITDA för fjärde 
kvartalet uppgick 
till

Resultat per aktie 
för fjärde kvartalet 
uppgick till

21,9 MSEK -7,1 MSEK -0,14
(11,4 MSEK) (-12,8 MSEK) (-0,54)

Nettoomsättning per kvartal, mkr

”Vår målsättning är att leverera 
fortsatt stark tillväxt, och att framför 
allt bli lönsamma på EBITDA-nivå 
under 2026.”
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Strategiskt förvärv av Pepino stärker bolaget 
Förvärvet av Pepino och Gurkfast under kvartal 
tre innebar en väsentlig milstolpe i Agtiras historia 
och vi utesluter inte ytterligare förvärv i framti-
den. Förvärvet accelererar bolagets tillväxtresa 
genom att bolaget tillförs en lönsam verksamhet 
och väsentlig kompetens. Planerade integrationer 
är genomförda och har redan börjat ge resultat, 
men kommer att få full effekt under 2026. Detta 
har varit starkt bidragande till årets resultat där vi 
har ökat omsättningen med 142 % och förbättrat 
lönsamheten på EBITDA nivå med 18 MSEK.

VD har ordet: Agtira 2025 – Ett år av 
hög tillväxt och fokusering 

2025 har varit ett år präglat av kraftig tillväxt, 
såväl organisk som genom förvärvet av Pepino, 
vilket ytterligare har stärkt vår position som den 
ledande aktören inom svensk gurkproduktion. Vi 
står för cirka 17 procent av antalet producerade 
gurkor i Sverige. Med det sagt så har utmaning-
arna varit många, såväl internt som externt, men 
vi har hållit oss till den utstakade strategin och 
känner oss än mer övertygade om att det är rätt 
väg framåt.  

Fokus på kärnverksamheten 
Vår strategi att fokusera fullt ut på storskalig 
gurkproduktion har inneburit att vi fasat ut fisk-
produktionen samt våra in-store anläggningar i 
Birsta och Skellefteå. Vi avbröt även tillbyggnaden 
av fiskproduktionen i Östersund och har beslutat 
att även där fokusera fullt ut på året-runt odling av 
gurka. Detta fokus har bidragit till att vi under året 
har kunnat leverera en hög och stabil produktion, 
där vi har lyckats öka omsättningen med 100 % 
organiskt, exklusive förvärvet av Pepino. Samtidigt 
som besluten har varit utmanande och kostsamma 
att genomföra så ser vi hur de stärker bolagets 
utveckling och uthållighet framåt. 

”Utmaningar och möjlig-
heter inklusive det faktum 
att vi arbetar med levande 
organismer är en del av vår 
vardag. Med det strategiska 
fokus vi har och de föränd-
ringar som vi har genomfört 
under 2025 känner vi oss 
rustade att möta utmaning-
arna utan att tappa det  
momentum som vi upplever 
att vi tar med oss in i 2026.” 
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Förvärvet av Pepino ger oss även goda tillväxt-
möjligheter i framtiden. Initialt har vi för avsikt att 
konvertera 15 000 kvm av de befintliga växthusen 
till belyst året-runt odling, vilket är estimerat till 
att öka omsättningen med ca 40 MSEK på helårs-
basis när den är på plats. Elkapacitet är säker-
ställd och håller på att dras fram till fastigheten. 

På längre sikt finns även möjligheten att bygga 
till ytterligare ca 20 000 kvm växthus på befintlig 
fastighet, men det förutsätter säkerställande av 
ytterligare elkapacitet.

Vidareutveckling av samarbetet med Odlarla-
get och optimering av organisationen
Vi blev i januari 2025  fullvärdiga medlemmar i 
Odlarlaget. Samarbetet har utvecklats mycket 
bra och vi har gradvis fördjupat det så att de nu 
representerar Agtira fullt ut vad gäller försäljning-
en. Vi levererar fortsatt på våra Farming-as-a-Ser-
vice avtal genom Odlarlaget. Vi har därmed 100% 
avsättning för allt vi kan producera, vilket möjlig-
gör att vi kan fokusera på att växa lönsamt och 
minska risken på vår tillväxtresa framöver.

Samarbetet bidrar även till att vi kan fokusera 
ytterligare på kärnverksamheten. Vi har fortsatt 
att optimera organisationen och även byggt en ny 
packlina i Härnösand, båda åtgärderna bidrar till 
en förbättrad lönsamhet under 2026 och minskar 
transporterna inom landet.

Målsättning att bli lönsamma 2026 och fortsatt 
tillväxt 
När vi blickar framåt ser vi en marknad med både 
utmaningar och möjligheter. Under året har vi 

Joakims topp 3
1. Positivt EBITDA för 2026.

2. Fortsatt utveckling av anlägg-
ningen i Påarp, Helsingborg.

3. Fortsatt stabil och säker pro-
duktion vid samtliga anläggningar 
i Sverige.

bland annat sett hur andra aktörer i branschen 
har fått ändra sin inriktning eller lägga ner samt 
att svensk handel har valt att öka sin import igen, 
delvis kopplat till den stärkta kronan, men även 
vilja att vara mer självförsörjande. Klimatföränd-
ringarna i till exempel Spanien har medfört be-
gränsade skördar under delar av året, vilket även 
reflekterades i kraftiga prisökningar i handeln 
under dessa perioder. 

Utmaningar och möjligheter inklusive det faktum 
att vi arbetar med levande organismer är en del av 
vår vardag. Med det strategiska fokus vi har och 
de förändringar som vi har genomfört under 2025 
känner vi oss rustade att möta utmaningarna utan 
att tappa det momentum som vi upplever att vi 
tar med oss in i 2026. Vår målsättning är därför 
att leverera fortsatt tillväxt och framförallt att bli 
lönsamma på EBITDA nivå under 2026 för hela 
koncernen.

Avslutningsvis vill jag tacka styrelsen för förtro-
endet att utses till VD efter Fredrik Forssberg, 
som hastigt gick bort i höstas. Jag vill även rikta 
ett tack till våra partners, kunder, investerare 
och medarbetare. Perioden har präglats av både 
utmaningar och framgångar. Ert engagemang 
och samarbete har varit avgörande för bolagets 
utveckling. Vi har tillsammans tagit viktiga steg 
framåt. Jag ser fram emot att fortsätta arbetet 
under 2026. 

Joakim Linneros
VD, Agtira
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Marknad
Marknadstrender kan variera beroende 
på lokala förhållanden, marknads- 
dynamik och konsumentbeteenden, men 
nedan ger en allmän bild av vad som kan 
förväntas inom gurkodling under 2027.

Nya försäljnings- och 
distributionsvägar
Under 2025 genomförde Agtira ett strategiskt 
vägval genom att ansluta sig som medlem i 
Svenska Odlarlaget. Medlemskapet stärker 
bolagets kommersiella plattform och skapar 
långsiktigt konkurrenskraftiga förutsättningar för 
en kostnadseffektiv försäljning och distribution 
av bolagets produkter, både lokalt och regionalt 
samt till rikstäckande dagligvarukedjor.

Genom denna struktur säkerställer Agtira tillgång 
till etablerade försäljningskanaler, effektiv logistik 
och bred marknadstäckning. Samtidigt minskar 
den operativa komplexiteten och den kommer-
siella risken i takt med att produktionen skalas 
upp. Sammantaget innebär detta att bolaget är 
väl positionerat för framtida volymtillväxt med en 
säker och skalbar avsättning för sina grödor, vilket 
stärker förutsättningarna för stabila intäktsflöden 
och långsiktigt aktieägarvärde.

Ökat fokus på självförsörjning av 
livsmedel
Den globala omvärlden präglas idag av ökade 
geopolitiska spänningar, handelsstörningar, pan-
demieffekter och klimatrelaterade kriser. Dessa 
faktorer har tydliggjort sårbarheten i internatio-
nella livsmedelskedjor och skapat en växande 
insikt om behovet av ökad nationell livsmedels-
säkerhet. I Sverige har detta lett till ett tydligare 
fokus på att stärka den inhemska produktionen 
och öka självförsörjningsgraden av baslivsmedel, 
där växthusodlade grönsaker spelar en viktig roll 
för att säkerställa tillgång året runt.

Parallellt har vatten blivit en alltmer kritisk resurs 
globalt. Återkommande torkperioder, sjunkande 
grundvattennivåer och hårdare konkurrens om 
vatten mellan jordbruk, industri och hushåll har 
gjort vattenförsörjningen till en strategisk fråga. 
För grönsaksproduktion innebär detta ökade 
kostnader, produktionsbegränsningar och i vissa 
regioner även minskade skördar.

Som exempel har det oberäkneliga vädret i Spa-
nien – med perioder av extrem torka, värmeböljor 
och plötsliga skyfall – haft en tydlig påverkan på 
gurkproduktionen. Dessa variationer kan leda 
till lägre avkastning, kvalitetsproblem och stör-

re prisvolatilitet på den europeiska marknaden. 
Utvecklingen stärker argumenten för mer lokal 
och kontrollerad produktion i Norden, där mo-
derna växthus med slutna bevattningssystem 
och stabila produktionsförhållanden kan bidra 
till både högre försörjningstrygghet och jämnare 
marknadstillgång.
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Ökad lokal närvaro
Det finns en trend mot mer lokal produktion av 
livsmedel, vilket kan leda till ökad efterfrågan på 
lokalt odlade gurkor.  

Genom Agtiras förvärv av Pepino i anslutning till 
Helsingborg har bolaget etablerat en stark geo-
grafisk närvaro i södra Sverige och därmed skapat 
täckning från Skåne till Västernorrland, samtidigt 
som verksamhet bedrivs i Stockholm.

Denna geografiska spridning stärker Agtiras 
närhet till såväl kunder som distributionsnoder, 
minskar logistiska avstånd och ökar flexibiliteten 
i leveranser. Sammantaget bidrar detta till för-
bättrad leveranssäkerhet, lägre transportkostna-
der och en robust plattform för fortsatt nationell 
expansion.

Hållbarhetsinitiativ
Företag och odlare kan förväntas implementera 
fler hållbarhetsinitiativ, såsom minskad använd-
ning av plast och mer fokus på återvinning och 
avfallshantering. Detta kan påverka hur gurkor 
odlas, förpackas och distribueras. Agtira jobbar 
ständigt med att effektivisera processer, rutiner 
och förhållningssätt för att se till hållbarhet, miljö 
och ekonomi. Det finns utvecklingsområden i 
branschen som kontinuerligt diskuteras i leden 
från producent till konsument.

Hälsomedvetenhet
Den svenska dagligvaruhandeln uppvisar en tydlig 
och långsiktigt positiv utveckling för frukt- och 
grönsakskategorin. Enligt Svenskt Dagligvaru-
index Frukt & Grönt har försäljningsvolymerna 
för frukt och grönsaker utvecklats positivt under 
2025, med volymtillväxt under åtta kvartal i följd. 
Tillväxten inom kategorin överstiger den totala 
prisjusterade försäljningsutvecklingen i dagligva-
ruhandeln som helhet.

Utvecklingen indikerar att konsumenter i allt 
högre grad prioriterar frukt och grönsaker i sina 
inköp, vilket är positivt ur såväl folkhälso- som 
marknadsperspektiv. Samtidigt speglar trenden 
en gradvis återhämtning i konsumenternas köp-
kraft och en strukturell konsumtionsförändring 
mot mer hälsosamma och färska livsmedel. Detta 
skapar gynnsamma förutsättningar för aktörer 
med konkurrenskraftig och stabil produktion av 
frukt och grönsaker.
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Kunderbjudande
Driftsäkra och effektiva växthus
Vår odlingsmetod innebär att vi kan försörja våra 
kunder med högkvalitativa gurkor året om. Våra 
kunder är livsmedelskedjor, stora matbutiker eller 
grossister, som vill erbjuda konsumenterna färska 
grönsaker varje dag, året runt.

Med avancerad teknik och världsledande kompe-
tens driver Agtiras klimatsmarta odlingssystem 
den livsmedelsrevolution som bara börjat.

Kunden får attraktiva svenska grönsaker, pålitliga 
leveranser och minimalt med svinn. Kunden har 
tillgång till säkra leveranser av Agtiras grönsaker 
av högsta kvalitet, som dessutom är så goda att 
de ofta tar slut först på grönsaksavdelningen.

Vad gör Agtira unikt?

•	 Hållbar odling: Agtira använder hållbara och 
miljövänliga odlingsmetoder, vilket innebär att 
gurkor odlas med minimal påverkan på miljön. 

•	 Kvalitet och smak: Gurkor från Agtira är av hög-
sta kvalitet, med fokus på smak och textur. 

•	 Närodlat: Agtira odlar sina gurkor till stora 
delar lokalt, vilket innebär kortare transport-
sträckor och färskare produkter, till skillnad 
från importerad gurka, som Sverige till stor del 
är beroende av idag.

•	 Innovativa odlingsmetoder: Agtira använder 
avancerade teknologier och metoder för att 
optimera produktionen, vilket leder till hög 
grad av effektivisering samt bättre kvalitet på 
gurkorna.

•	 Transparens och spårbarhet: Agtira är en 
modern odlare som är transparent med sina 
odlingsmetoder och produktionskedjor. Detta 
ger konsumenterna trygghet i att veta var de-
ras mat kommer ifrån.

•	 Hälsosamma alternativ: Gurka är en hälsosam 
grönsak, rik på vatten och kalorisnål.

•	 Kvalitetsmedvetenhet: Agtira har ett starkt 
engagemang för kvalitet och kundnöjdhet, 
vilket innebär att bolaget alltid strävar efter att 
leverera de bästa produkterna till sina kunder.
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Resultatkommentarer
Under det fjärde kvartalet 2025 har Agtira fortsatt 
att konsolidera och utveckla produktionskapacite-
ten. Integrationen av Pepino och Gurkfast har gått 
enligt plan och skyndats på i och med att Joakim 
Linneros klev in som VD. Synergierna inom inköp, 
drift och logistik börjar redan ge effekt.

Fjärde kvartalet 2025
Nettoomsättningen för kvartalet uppgick till MSEK 
21,9 (11,4 mkr). Ökningen på 92 % jämfört med 
föregående år är resultatet av ökad produktion i 
Härnösand och förvärvet av Pepino. Säsongsva-
riationer förekommer och Pepinos försäljning är 
starkast under april-oktober, medan Agtiras bästa 
månader historiskt har varit under den kallare 
årstiden.

Bruttovinstmarginalen har förstärkts och uppgår 
till 33% (4%) vilket beror på bättre kontroll och 
uppföljning av inköp och plantor samt transport-
kostnader.

Resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 
MSEK -7,1 (-12,8). Kassaflödet från den löpande 
verksamheten uppgick till MSEK -10,0 (-16,2). 

Bolaget har fortsatt att jobba med kostnadskon-
troll och gjort en översyn av samtliga kostnader 

och avtal. Bolaget har även gjort nedskrivningar 
om ca 5,5 MSEK avseende fiskproduktionen samt 
avyttrat verksamheterna i Sundsvall och Skellefteå.

Likviditeten och soliditeten har förbättrats under 
perioden genom tillförda ägarlån och genomförd 
nyemission. Soliditeten uppgår till 72% (27%), 
vilket visar på finansiell styrka.
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Finansiella upplysningar
Intäkter 
Koncernen har för fjärde kvartalet haft en nettoom-
sättning på 21 912 (11 354) tkr. Kvartalets övriga 
rörelseintäkter uppgår till 2 407 (1 600) tkr. Dessa 
intäkter avser bidrag för personal samt återbetal-
ning av energiskatt och resultat vid avyttring av 
anläggningstillgångar. 

Resultat 
Rörelseresultat EBIT för koncernen uppgick för 
fjärde kvartalet till -17 469 (-15 119) tkr. Under 
kvartalet har bolaget gjort extra nedskrivningar 
avseende fiskproduktionen och andra utveck-
lingsprojekt med ca 5,5 MSEK.

Kassaflöde och Finansiell ställning 
Kassaflödet från den löpande verksamheten upp-
gick till -9 963 (-16 196) tkr. Soliditeten var 72% 
(27%). Likviditeten uppgick vid periodens slut till 
4 780 (449) tkr. 

Lån och bidrag 
Skulder till kreditinstitut uppgår totalt till 31 062 
tkr (24 000 tkr). Skulden inkluderar en utnyttjad 
checkräkningskredit på 0 (-1 662) tkr. Beviljad 
checkräkningskredit uppgår till 2 000 tkr.

Bolaget hade föregående år lån från bolagets 
större aktieägare som har återbetalats via genom-
förd kvittningsemission.

Investeringar och avskrivningar 
Under kvartalet har investeringar gjorts i pågåen-
de nyanläggningar och maskiner och inventarier 
med 2 136 (4 230) tkr och immateriella anlägg-
ningstillgångar med 0 (53) tkr. Avskrivningar och 
nedskrivningar för kvartalet uppgick till -10 376 
(-2 297) tkr. 

Medarbetare 
Medelantalet anställda under 2025 uppgick till 50 
(33) heltidsanställda.

Aktien 
Resultat per aktie uppgick till -0,14 (-0,54) kr per 
aktie. 290 000 köpoptioner finns utgivna. Aktie-
kapitalet uppgår till 66 079 (14 534) och antalet 
aktier till 132 158 025, varav 701 000 A-aktier och 
131 457 025 B-aktier. Genomsnittligt antal aktier 
under perioden uppgår till 95 142 000. Bolaget har 
drygt 2 600 antal aktieägare. Aktien är noterad på 
Nasdaq First North Growth Market under kort-
namnet AGTIRA B. ISIN-kod SE0008588354.

Kommande rapporttillfälle 
Kvartalsrapport Q1 januari-mars 2026 den 13 maj 
2026. 

Notera 
Denna information är sådan som Agtira är skyldigt 
att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruks-
förordning och lagen om värdepappersmarkna-
den. Informationen lämnades, genom nedanstå-
ende persons försorg, för offentliggörande den 
13 februari 2026. Rapporten har varit föremål för 
granskning av bolagets revisor. 

Kvartalsrapporten har upprättats enligt samma 
redovisningsprinciper som i bolagets senaste 
årsredovisning, det vill säga enligt Årsredovis-
ningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd BFNAR 2012:1 (K3).
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TSEK 2025-10-01– 
2025-12-31

2024-10-01– 
2024-12-31

2025-01-01– 
2025-12-31

2024-01-01– 
2024-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 21 912 11 354 74 969 31 034

Aktiverat arbete för egen räkning -102 53 0 574

Övriga rörelseintäkter 2 407 1 600 8 346 4 551

24 217 13 007 83 315 36 159

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -14 597 -10 881 -45 675 -29 515

Övriga externa kostnader -6 273 -7 620 -27 065 -21 007

Personalkostnader -10 191 -7 053 -29 518 -22 865

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -10 376 -2 297 -23 579 -8 391

Övriga rörelsekostnader -249 -275 -249 -275

Summa rörelsens kostnader -41 686 -28 126 -126 086 -82 053

Rörelseresultat (EBITDA) -7 093 -12 822 -19 192 -37 503

Rörelseresultat (EBIT) -17 469 -15 119 -42 771 -45 894

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 131 366 139 395

Räntekostnader och liknade resultatposter -546 -1 070 -4 246 -4 290

Summa resultat från finansiella poster -415 -704 -4 107 -3 895

Resultat efter finansiella poster -17 884 -15 823 -46 878 -49 789

Resultat före skatt -17 884 -15 823 -46 878 -49 789

Skatt på årets resultat -936 -1 -936 -1

Uppskjuten skatt -250 -250

Periodens resultat -18 820 -15 824 -48 065 -49 790

Koncernens resultaträkning
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Koncernens balansräkning
TSEK 2025-12-31 2024-12-31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknade arbeten 6 015 13 419

Patenter och Varumärken 244 251

Goodwill 74 032 0

80 291 13 670

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 86 964 66 625

Inventarier, verktyg och installationer 40 776 45 015

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningtillgångar 585 0

128 325 111 640

Summa anläggningstillgångar 208 616 125 311

Omsättningstillgångar

Varulager mm

Råvaror och förnödenheter 4 174 534

Färdiga varor och handelsvaror 904 0

5 078 534

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 4 165 7 056

Aktuella skattefordringar 266 0

Övriga fordringar 5 116 2 436

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 300 4 844

19 847 14 336

Kassa och bank 4 780 449

Summa omsättningstillgångar 29 705 15 319

Summa tillgångar 238 321 140 630
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Koncernens balansräkning
TSEK 2025-12-31 2024-12-31

Eget kapital och skulder

Eget Kapital  

Aktiekapital 66 079 14 534

Fond för utvecklingsutgifter 4 190 4 190

Överkursfond 302 821 174 109

Balanserat resultat -153 311 -104 924

Periodens  resultat -48 065 -49 790

171 714 38 119

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt 3 669 0

3 669 0

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 23 118 14 600

Övriga skulder 897 50 118

24 015 64 718

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 0 1 662

Skulder till kreditinstitut 7 944 9 400

Leveratörsskulder 9 203 17 330

Aktuella skatteskulder 2 177 336

Övriga skulder 9 313 243

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 286 8 822

38 923 37 793

Summa eget kapital och skulder 238 321 140 630
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Koncernens kassaflödesanalys
TSEK 2025-10-01– 

2025-12-31
2024-10-01– 

2024-12-31
2025-01-01– 

2025-12-31
2024-01-01– 

2024-12-31

Den löpande verksamheten -17 884 -15 824 -46 878 -49 790

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 10 758 2 705 25 899 8 610

Betald skatt 0 0 -2 615 -218

Kassflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -7 126 -13 119 -23 594 -41 398

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändringar av varulager och pågående arbete -587 129 -1 239 402

Förändringar kundfordringar 2 182 7 096 7 944 -3 578

Förändringar av kortfristiga fordringar -2 078 567 -4 855 -1 094

Förändring av leverantörsskulder -4 993 -16 066 -14 528 7 617

Förändring av kortfristiga skulder 2 639 5 197 6 032 4 607

Kassaflöde från den löpande verksamheten -9 963 -16 196 -30 240 -33 444

Investeringsverksamhet

Försäljning/Investering i immateriella anläggningtillgångar 0 -53 0 -592

Försäljning/Investering i materiella anläggningtillgångar -1 096 -4 230 -2 256 -52 178

Förvärv av dotterbolag 0 0 4 315 0

Kassaflöde från Investeringsverksamheten -1 096 -4 283 2 059 -52 770

Finansieringsverksamheten

Nyemission 3 958 980 8 923 980

Upptagna lån 108 22 000 38 972 45 478

Amortering av lån 0 -2 350 -11 819 -6 909

Förändring kortfristiga finansiella skulder 0 0 -3 564 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 4 066 20 630 32 512 39 549

Periodens kassaflöde -6 993 151 4 331 -46 665

Likvida medel vid periodens/årets början 11 773 298 449 47 114

Likvida medel vid periodens/årets slut 4 780 449 4 780 449
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Moderbolagets resultaträkning
TSEK 2025-10-01– 

2025-12-31
2024-10-01– 

2024-12-31
2025-01-01– 

2025-12-31
2024-01-01– 

2024-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning  22 602     10 811     66 718     29 636    

Övriga rörelseintäkter  2 241     1 600     7 368     4 780    

 24 843     12 410     74 086     34 416    

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -11 525    -10 069    -39 362    -26 323    

Övriga externa kostnader -6 759    -7 554    -24 897    -21 394    

Personalkostnader -6 708    -7 040    -25 855    -22 834    

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -260    -1 355    -7 478    -4 916    

Övriga rörelsekostnader -247    -275    -247    -275    

Summa rörelsens kostnader -25 499    -26 293    -97 839    -75 743    

Rörelseresultat (EBITDA) -396 -12 527 -16 275 -36 410

Rörelseresultat (EBIT) -656 -13 883 -23 753 -41 327

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  2     364     10     394    

Räntekostnader och liknande resultatposter -475    -1 069    -4 073    -4 284    

Summa resultat från finansiella poster -473    -705    -4 063    -3 890    

Resultat efter finansiella poster -1 129    -14 587    -27 816    -45 217    

Bokslutsdisposition

Koncernbidrag -9 481    -4 584    -9 481    -4 584    

Resultat före skatt -10 610    -19 171    -37 297    -49 801    

Periodens resultat -10 610    -19 171    -37 297    -49 801    
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Moderbolagets balansräkning
TSEK 2025-12-31 2024-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Patenter och varumärken  18     25    

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark  32 613     34 203    

Inventarier, verktyg och installationer  38 484     45 015    

 71 097     79 218    

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i dotterföretag  101 264     150    

Fordringar hos dotterföretag  34 911     44 461    

 136 175     44 611    

Summa anläggningstillgångar  207 290     123 854    

Omsättningstillgångar

Varulager mm

Varulager  1 970     534    

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar  4 061     8 150    

Övr kortfristiga fordringar  1 039     2 360    

Fordringar hos dotterföretag  2 750     1 487    

Förutbetalda kostnader  9 408     3 321    

 17 258     15 318    

Kassa och bank  506     93    

Summa omsättningstillgångar  19 734     15 945    

Summa tillgångar  227 024     139 799    
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Moderbolagets balansräkning
TSEK 2025-12-31 2024-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital  66 079     14 534    

Överkursfond  302 697     174 109    

Pågående nyemission  -       -      

Balanserat resultat -150 406    -100 728    

Periodens resultat -37 297    -49 801    

Summa eget kapital  181 073     38 114    

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut  11 650     14 600    

Övriga långfristiga skulder  897     50 118    

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit  -       1 662    

Skulder till kreditinstitut  7 241     9 400    

Leverantörskulder  7 678     16 866    

Skulder till koncernföretag  4 511     -      

Aktuella skatteskulder  390     337    

Övriga skulder  8 874     191    

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  4 710     8 512    

Summa kortfristiga skulder  33 404     36 968    

Summa eget kapital och skulder  227 024     139 799    
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Moderbolagets kassaflödesanalys
TSEK 2025-10-01– 

2025-12-31
2024-10-01– 

2024-12-31
2025-01-01– 

2025-12-31
2024-01-01– 

2024-12-31

Den löpande verksamheten -1 129 -19 171 -27 816 -45 217

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde 476 1 610 7 478 497

Betald skatt 0 0 53 -165

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital -653 -17 561 -20 285 -44 885

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändringar av varulager och pågående arbete -784 -42 -1 435 269

Förändringar kundfordringar -3 014 4 519 4 089 -6 026

Förändringar av kortfristiga fordringar -1 071 703 -6 029 440

Förändring av leverantörsskulder -2 088 -13 894 -9 189 7 904

Förändring av kortfristiga skulder 4 388 5 327 9 393 4 494

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 222 -20 948 -23 456 -37 804

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 0 0 0 -11

Försäljning/Investeringar i materiella anläggningstillgångar 818 -4 192 650 -50 995

Försäljning/Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -248 4 481 1 294 4 422

Kassaflöde från Investeringsverksamheten 570 289 1 944 -46 584

Finansieringsverksamheten

Nyemission / Teckningsoption 3 958 980 8 923 980

Upptagna lån 242 22 000 19 773 45 478

Amortering av lån -275 -2 350 -2 950 -6 909

Förändring kortfristiga finansiella skulder 0 0 -3 821 0

Kassaflöde från finansiell verksamhet 3 925 20 630 21 925 39 549

Periodens kassaflöde 1 273 -29 413 -44 839

Likvida medel vid periodens början -766 122 93 44 932

Likvida medel vid periodens slut 506 93 506 93
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Förändring av eget kapital
Koncernen Förändring av eget kapital 
2025-01-01 -- 2025-12-31 Aktiekapital Övrigt tillskjutet 

kapital
Annat eget kapital  
inkl. årets resultat Totalt

Ingående balanser 14 534 178 174 -154 589 38 119
Nyemission 51 545 128 713 180 258
Omräkningsdifferens 1 402 1 402
Avsättning till utvecklingsfond 0
Teckningsoptioner 0
Disp av föregående års resultat 0
Periodens resultat -48 065 -48 065
Belopp vid periodens utgång 66 079 306 887 -201 252 171 714

Moderbolaget Förändring av eget kapital 
2025-01-01 -- 2025-12-31 Aktiekapital Pågående  

nyemission
Fond för  

utvecklingsutgifter Överkursfond Årets resultat Balanserat resultat Totalt

Ingående balanser 14 534 0 0 173 985 -49 801 -100 602 38 116
Nyemission 51 545 128 712 180 257
Fusionsresultat -2 -2
Avsättning till utvecklingsfond 0
Teckningsoptioner 0
Disp av föregående års resultat 49 801 -49 801 0
Årets resultat 0 0
Belopp vid periodens utgång 66 079 0 0 302 697 0 -150 405 218 371

Koncernen Förändring av eget kapital 
2024-01-01 -- 2024-12-31 Aktiekapital Övrigt tillskjutet 

kapital
Annat eget kapital  
inkl. årets resultat Totalt

Ingående balanser 14 089 177 626 -104 786 86 929
Nyemission
Omräkningsdifferens -138 -138
Avsättning till utvecklingsfond 13 13
Teckningsoptioner 445 660 1 105
Disp av föregående års resultat 0
Periodens resultat -49 790 -49 790
Belopp vid periodens utgång 14 534 178 299 -154 714 0 0 0 38 119

Moderbolaget Förändring av eget kapital 
2024-01-01 -- 2024-12-31 Aktiekapital Pågående  

nyemission
Fond för  

utvecklingsutgifter Överkursfond Årets resultat Balanserat resultat Totalt

Ingående balanser 14 089 0 0 173 449 -35 525 -65 077 86 936
Nyemission 0 0 0 0 0
Avsättning till utvecklingsfond 0
Teckningsoptioner 445 536 981
Disp av föregående års resultat 35 525 -35 525 0
Årets resultat -49 801 -49 801
Belopp vid periodens utgång 14 534 0 0 173 985 -49 801 -100 602 38 116
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Nyckeltal  (Tkr) okt-dec 2025 okt-dec 2024 jan-dec 2025 jan-dec 2024

Nettoomsättning 21 912 11 354 74 969 31 034

Omsättningstillväxt -0,6% 79,9% 141,6% -12,6%

Bruttomarginal 33% 4% 39% 5%

Bruttoomsättning 24 217 13 007 83 315 36 159

EBITDA -7 093 -12 822 -19 192 -37 503

EBITDA (%) -32% -113% -26% -121%

EBIT -17 469 -15 119 -42 771 -45 894

EBIT (%) -80% -133% -57% -148%

Kassaflöde från den löpande verksamheten -9 963 -16 196 -30 240 -33 444

Likvida medel 4 780 449 4 780 449

Rörelsekapital -9 218 -22 474 -9 218 -22 474

Räntebärande skulder 31 959 75 780 31 959 75 780

Nettoskuldsättning 27 179 75 331 27 179 75 331

Balansomslutning 238 321 140 630 238 321 140 630

Kassalikviditet (%) 63% 39% 63% 39%

Soliditet (%) 72% 27% 72% 27%

Eget kapital 171 714 38 119 171 714 38 119

Aktiekapital 66 079 14 534 66 079 14 534

Antal aktier vid periodens utgång 132 158 025 29 048 324 132 158 025 29 048 324

Resultat per aktie -0,14 -0,54 -0,36 -1,71

Periodens resultat -18 820 -15 824 -48 065 -49 790

Koncernens nyckeltal
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Ekonomisk ordlista
Bruttomarginal
Bruttoresultat dividerad med nettoomsättning. 
Visar hur stor andel av försäljningen som återstår 
för att täcka verksamhetens kostnader inklusive 
finansiella poster

Rörelsekapital (Working capital)
Omsättningstillgångar minus kortfristiga skulder. 
Måttet visar det kapital ett företag behöver för att 
finansiera den löpande verksamheten.

Kassaflöde
Från den löpande verksamheten efter föränd-
ringar i rörelsekapitalet. Det operativa kassaflö-
det indikerar huruvida ett företag kan generera 
tillräckligt positivt kassaflöde för att upprätthålla 
och utvidga sin verksamhet, eller om det behöver 
extern finansiering.

Räntebärande skulder
Lån som har en känd räntekostnad.

Nettoskuldsättning
Visar hur mycket räntebärande skulder som finns 
i bolaget i förhållande till totala tillgångar. Detta 
visar om bolaget på kort sikt kan lösa sina skulder. 
Nettoskuld räknas ut genom att ta bolagets rän-
tebärande skulder minus räntebärande tillgångar 
och likvida medel.

Balansomslutning
Balansomslutningen visar antingen värdet på ett 
företags tillgångar eller summan av dess skulder 
och eget kapital.

Kassalikviditet
Omsättningstillgångar exklusive lager dividerat 
med kortfristiga skulder. Nyckeltalet visar koncer-
nens betalningsförmåga på kort sikt.

Soliditet 
Eget kapital dividerat med tillgångar per balans-
dagen. Nyckeltalet visar hur stor andel av tillgång-
arna som är finansierade med eget kapital. Måttet 
kan vara av intresse när man ska bedöma koncer-
nens betalningsförmåga på lång sikt.

Eget kapital
Eget kapital vid periodens slut. Eget kapital är 
skillnaden mellan koncernens tillgångar och 
skulder, vilket motsvarar koncernens egna kapital 
som tillskjutits av ägare samt koncernens acku-
mulerade resultat.

Resultat per aktie 
Periodens resultat dividerat med genomsnittligt 
antal aktier. 

Rörelseresultat
Resultat före finansnetto och skatt. Ett mått på ett 
företags vinst före räntor och skatter, det vill säga 
differensen mellan rörelsens intäkter och rörelse-
kostnaderna.

EBITDA
Resultat före finansiella poster och avskrivningar. 
Nyckeltalet visar koncernens resultat före av-
skrivningar på aktiverade tillgångar. Måttet möjlig-
gör jämförelse med andra bolag oberoende av om 
verksamheten baserats på förvärv eller genom 
organisk tillväxt.

Rörelsemarginal
Rörelseresultat dividerad med nettoomsättning. 
Anger hur stor del av varje omsatt krona som blir 
kvar till att täcka räntor, skatt och ge eventuell vinst.
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